Джовани Горини“ № 6, вх. 2, ет. 1, ап. 2, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 868,49 лева (хиляда осемстотин 

шестдесет и осем лева и четиридесет и девет стотинки), представляваща годишна такса за 

2018 г. изчислена като част от годишната сума, пропорционална на изтеклите дни от 

началото на календарната година до датата на действие на лицензията; 

2. Върху неплатената главница в размер на 1 868,49 лева, считано от 16.12.2018 г., се

[...]

София 1619, район Витоша, ул. „Беловодски път“ № 

62 А, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 391,78 лева (хиляда триста 

деветдесет и един лева и седемдесет и осем стотинки), представляваща годишна такса за 

2017 г. изчислена като част от годишната сума, пропорционална на изтеклите дни от 

началото на календарната година до датата на действие на лицензията; 

1.2. Върху неплатената главница в размер на 1 391,78 лева, считано от 20.09.2017 г.,

[...]

София 1000, район Оборище, 

ул. „Искър“ № 8, ет. 5, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна 

такса и лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а 

именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 189,04 лева (хиляда сто осемдесет и 

девет лева и четири стотинки), представляваща годишна такса за 2017 г. изчислена като 

част от годишната сума, пропорционална на изтеклите дни от началото на календарната 

година до датата на действие на лицензията; 

2. Върху неплатената главница в размер на 1 189,04 лева, считано от 14.08.2017 г., се

[...]

Горини“ № 6, вх. 2, ет. 1, ап. 2, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса и 

лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 868,49 лева (хиляда осемстотин 

шестдесет и осем лева и четиридесет и девет стотинки), представляваща годишна такса за 2018 г. 

изчислена като част от годишната сума, пропорционална на изтеклите дни от началото на 

календарната година до датата на действие на лицензията; 

2. Върху неплатената главница в размер на 1 868,49 лева, считано от 16.12.2018 г., се

[...]

София 1619, район Витоша, ул. „Беловодски път“ № 62 А, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса и 

лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 391,78 лева (хиляда триста деветдесет и 

един лева и седемдесет и осем стотинки), представляваща годишна такса за 2017 г. изчислена като 

част от годишната сума, пропорционална на изтеклите дни от началото на календарната година до 

датата на действие на лицензията; 

1.2. Върху неплатената главница в размер на 1 391,78 лева, считано от 20.09.2017 г., се

[...]

София 1000, район Оборище, ул. „Искър“ № 8, ет. 5, 

АКТ за установяване на публично държавно вземане от неплатена лицензионна такса и 

лихва за просрочие, съгласно справка, неразделна част от настоящия акт, а именно: 

1. Начислена и неплатена главница в размер на 1 189,04 лева (хиляда сто осемдесет и девет 

лева и четири стотинки), представляваща годишна такса за  

2017 г. изчислена като част от годишната сума, пропорционална на изтеклите дни от началото на 

календарната година до датата на действие на лицензията; 

2. Върху неплатената главница в размер на 1 189,04 лева, считано от 14.08.2017 г., се дължи